
Strana 1 (celkem 4) 

Změna zadávací dokumentace v zadávacím řízení 

k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízením 

 

 

Zástupce je oprávněn činit za zadavatele veškeré právní jednání vztahující se k veřejné zakázce, vyjma 

provedení výběru dodavatele, vyloučení účastníka z účasti ve veřejné zakázce, zrušení veřejné zakázky, 

rozhodnutí o námitkách a uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem 

Zadavatel tímto mění zadávací dokumentaci výše uvedené veřejné zakázky , a to: 

1. Změna doby plnění zakázky 

Tímto se ruší platnost bodu „7. 1. Doba plnění zakázky  a nahrazuje se tímto novým úplným zněním: 

7.1. Doba plnění zakázky  

Předpokládaný termín podpisu smlouvy o dílo: srpen 2020  

Předpokládány termín předání staveniště – leden – únor 2021.  

Předpokládány termín zahájení stavebních prací v místě plnění – březen 2021.  

Termín dokončení stavebních prací: nejpozději do 30.9.2021.  

Zadavatel požaduje  zhotovení úseku č.1 v max. délce 21 dnů. Zahájení práce na úseku č. 1 

předpokládá  v květnu- červnu 2021. Dodržení této podmínky pro zadavatele důležité.  

Termín podpisu smlouvy, resp. termín zahájení stavebních prací, může být zadavatelem posunut v 

návaznosti na nedokončené zadávací řízení. Z tohoto důvodu si zadavatel vyhrazuje právo posunout 

Název veřejné zakázky: 

  

 „Rekonstrukce místní komunikace Meziměstí – místní část 

Březová“ 

 

 

Identifikace zadavatele  

Název zadavatele: Město  Meziměstí  

Sídlo: 
5. května 1, 549 81 Meziměstí 

 

IČ: 
00272841 

 

Osoba oprávněná 

za zadavatele jednat:  
Bc. Pavel Hečko 

Kontaktní osoba: Mgr. Natálie Karpovičová,  karpovicova@cep-rra.cz,  

mailto:karpovicova@cep-rra.cz


Strana 2 (celkem 4) 

předpokládaný termín podpisu smlouvy, resp. termín zahájení plnění díla, a přiměřeně k tomu i termín 

dokončení stavebních prací 

2. Vysvětlení zadávací dokumentace  

Tímto se ruší platnost bodu „11. Vysvětlení zadávací dokumentace a nahrazuje se tímto novým úplným 

zněním: 

11. Vysvětlení zadávací dokumentace  

Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace ze strany účastníků musí být doručeny elektronicky - emailem 

se zaručeným el.podpisem na emailovou adresu zástupce zadavatele, karpovicova@cep-rra.cz, nebo 

datovou zprávou na adresu zástupce zadavatele c3gdcip, nebo elektronickou formou na adrese 

https://zakazky.cep-rra.cz.  

Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejní nejméně 4 pracovní dny před skončením lhůty pro 

podání nabídek. Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení účastníkem 

doručena včas, a to alespoň 3 pracovní dny před uplynutím lhůty dle předchozí věty.  

3.  Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky  

 

Tímto se ruší platnost bodu „15. Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky a nahrazuje se tímto novým 

úplným zněním: 

15. Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky  

Dále popsané požadavky a podmínky pro zpracování nabídky považuje zadavatel za jedno z opatření, která 

přispívají k transparentnímu vedení veřejné zakázky. Zadavatel proto doporučuje, aby účastníci tyto 

podmínky respektovali:  

- Nabídka bude zpracována v českém jazyce, podepsána oprávněným zástupcem účastníka.  

- Nabídka bude odevzdána výlučně písemně v elektronické podobě, jinou formu nabídek zadavatel 

nepřipouští; nabídka bude vyhotovena a podána v souladu s ust. § 107 ZZVZ obdobně.  

Nabídka bude zadavateli podána pouze elektronickou formou na adrese: https://zakazky.cep-rra.cz. 

- Nabídka bude podána ve velikostech a ve formátu, který je Elektronickým nástrojem zadavatele 

podporován.  

- Nabídka musí být doručena v jednom či více souborech a v předepsané lhůtě pro podání nabídek.  

Účastník zadávacího řízení musí být pro možnost podání nabídky registrován jako dodavatel v 

elektronickém nástroji zadavatele. Po registraci dodavatele na tomto elektronickém nástroji je doporučeno 

provést test nastavení prohlížeče a test podání zkušební nabídky.  

Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně účastníka zadávacího řízení. Zadavatel 

doporučuje účastníkům zadávacího řízení zohlednit zejména rychlost jejich připojení k internetu při podávání 

nabídky tak, aby tato byla podána ve lhůtě pro podání nabídek (podáním nabídky se rozumí finální odeslání 

nabídky do nástroje po nahrání veškerých příloh!).  

Struktura podané nabídky v elektronické podobě  

Zadavatel doporučuje níže uvedené řazení nabídky:  

a) Krycí list nabídky  

Krycí list nabídky ve formátu *pdf - Příloha č. 1 této zadávací dokumentace.  

https://zakazky.cep-rra.cz/
https://zakazky.cep-rra.cz/


Strana 3 (celkem 4) 

b) Pověřovací listiny ve formátu *pdf  

 Při pověření jiných fyzických osob k jednání a úkonům souvisejícím s průběhem soutěže, bude účastníkem 

v této části předložena listina s tímto pověřením. Zadavatel si vyhrazuje právo dle ustanovení § 104, odst. 

(1) ZZVZ obdobně vyžadovat originál či úředně ověřenou kopii této listiny v elektronické formě postupem dle 

ustanovení § 122, odst. (3) ZZVZ obdobně na základě elektronické konverze dokumentů dle zvláštního 

právního předpisu.  

c) Doklady při podání společné nabídky více dodavateli ve formátu *pdf  

Nabídka podaná společně více dodavateli bude podána v souladu s ustanovením článku 17 této výzvy k 

podání nabídek.  

d) Doklady prokazující kvalifikaci  

Kopie dokladů prokazujících splnění základní způsobilosti, profesní způsobilosti a technické kvalifikace ve 

formátu *pdf, které může účastník pro účely podání nabídky nahradit čestným prohlášením dle vzoru v 

Příloze č. 4 této zadávací dokumentace ve formátu *pdf.  

Bude-li účastník předkládat doklady, budou předloženy v souladu s požadavky dle článku 8 této zadávací 

dokumentace v pořadí:  

• doklady prokazující základní způsobilost;  

• doklady prokazující profesní způsobilost  

doklady prokazující technickou kvalifikaci.  

e) Doplněný a podepsaný návrh Smlouvy o dílo včetně požadovaných příloh ve formátu *pdf - Příloha č. 3. 

této zadávací dokumentace, který bude podepsán oprávněnou osobou účastníka jednat za nebo jménem 

účastníka a případně otiskem razítka účastníka. Návrh smlouvy účastníka bude předložen dle podmínek 

uvedených v bodě 13. této výzvy k podání nabídek s využitím závazného vzoru, jež je Přílohou č. 3 této 

výzvy k podání nabídek.  

U společné nabídky více dodavatelů bude návrh smlouvy podepsán všemi účastníky společné nabídky, 

pokud není ve smlouvě či jiném ujednání o sdružení účastníků uvedeno jinak.  

f) Nabídková cena – Oceněný položkový rozpočet s výkazem výměr ve formátu xls, xlsx, dle Přílohy č. 6 této 

výzvy k podání nabídek.  

g) Seznam jiných osob Seznam poddodavatelů ve formátu pdf – účastník může využít Přílohu č. 5 této 

zadávací dokumentace.  

h) Doklady k osobám, kterými účastník prokazuje kvalifikaci ve formátu *pdf v rozsahu dle odstavce 9. 1. této 

výzvy k podání nabídek – účastník může využít Přílohu č. 5 této zadávací dokumentace.  

i) Případně další listiny vyplývající z požadavků zadávací dokumentace ve formátu *pdf.  

Při pověření jiných fyzických osob k jednání a úkonům souvisejícím s průběhem soutěže, bude účastníkem v 

této části předložena listina s tímto pověřením. Zadavatel si vyhrazuje právo dle ust. § 104, odst. (1) ZZVZ 

obdobně vyžadovat originál či úředně ověřenou kopii této listiny v elektronické formě postupem dle ust. § 

122, odst. (3) ZZVZ obdobně na základě elektronické konverze dokumentů dle zvláštního právního předpisu. 

4. MÍSTO  A DOBA PODÁNÍ NABÍDEK 

Na základě výše uvedených upřesnění zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu pro 

podání nabídek a tím i termín otevírání nabídek, takto: 



Strana 4 (celkem 4) 

Tímto se ruší platnost bodu „18. Místo a doba pro podání nabídek“ a nahrazuje se tímto novým úplným 

zněním: 

18. Místo a doba pro podání nabídek  

Lhůta pro podání nabídek končí v 10:00 hodin dne  14.srpna 2020.  

V souladu s ustanovením § 103, odst. 1, písm. c) ZZVZ zadavatel určuje k podání elektronické 

nabídky účastníka elektronický nástroj zástupce zadavatele (https://zakazky.cep-rra.cz).   

Všechny nabídky musí být doručeny zadavateli před skončením lhůty pro podání nabídek.  

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být 

současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.  

Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, který podal více nabídek samostatně nebo společně s jinými 

dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník zadávacího řízení 

v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.  

Společnou nabídkou se rozumí nabídka, kterou podalo více dodavatelů společně. V takovém případě se 

dodavatelé podávající společnou nabídku považují za jednoho účastníka“. 

 

Zadavatel upozorňuje, že všechny zbývající zadávací podmínky zůstávají beze změn. 

 

 

V Hradci Králové, dne 29. 7. 2020 

 

 

 

 

…………………………………………… 

Mgr. Natálie Karpovičová 

oprávněná osoba zástupce zadavatele 

https://zakazky.cep-rra.cz/

		2020-07-29T14:09:52+0200
	Mgr. Natálie Karpovičová




